Prefeitura Municipal de Serra Azul
Rua: Dona Maria das Dores, 248 – Centro – CNPJ: 44.229.839/0001-71

Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982 1179 - CEP: 14.230-000.

Serra Azul – Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 019, DE 17 DE ABRIL DE 2013.

“Dispõe sobre a substituição da presidente da Comissão

Processante Especial nº 001/2012.”

MARCELO AFONSO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de

Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e:

CONSIDERANDO a necessidade de substituição da presidente da

Comissão Processante Especial nº 001/2012 em atendimento ao pedido de renúncia apresentado

pela servidora Camila Anhezini Duarte Moreira;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Nomear o servidor público municipal Sr. Pedro Luiz

Siriani, portador do RG. nº 12.351.729, como Presidente da Comissão Processante Especial nº

001/2012, em substituição a Sra. Camila Anhezini Duarte Moreira, permanecendo a Sra. Lilian

Bionês Cavalcanti da Silva e a Sra. Maria Cristina de Oliveira Ramos, respectivamente, como

secretária e membro da Comissão.

Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Afixe-se.

                                    Serra Azul/SP, 17 de abril de 2013.

Marcelo Afonso de Queiroz

     Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipal

na data supra.